
Samostatně stojící vila na prodej v Elviria, Marbella 1 200 000 €
Reference: R2545199  Bedrooms: 3  Bathrooms: 2  Plot Size: 628m  Build Size: 154m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Elviria

Pěkná vila v rus2kálním stylu, dobře umístěná pro přestěhování nebo rekreační dům v příjemné oblas2, která je v pěší
vzdálenosti od obchodů, restaurací, škol a pláže. 
Je obvyklé najít jednopatrové vily s možností vybudovat další ložnici a koupelnu nahoře. 
Není zde žádný bazén, ale dostatek prostoru pro jeho vybudování. 
Vila je dispozičně řešena následovně: 
Obývací pokoj s komínem, velkými okny a dostatkem přirozeného světla. 
Hlavní ložnice má vlastní koupelnu a šatnu. 
Dále další 2 ložnice a koupelna. 
Kuchyň je plně vybavená, s velkým jídelním koutem a vstupem na zahradu. 
Tato nemovitost by byla vhodná pro osoby se zdravotním pos2žením nebo vozíčkáře díky mimořádné šířce dveří v
celém objektu.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Soukromá terasa 
Koupelna 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 
Poblíž kostela 

Orientace 
Jižní 
Západ 
Jihozápad 

Kontrola klimatizace 
Krb 

Pohledy 
Zahrada 

Nastavení 
Blízko golfu 
Blízko moře 
Blízko obchodů 
V blízkosti škol 

Stav 
Vynikající 

Nábytek 
Není zařízeno 

Kuchyně 
Plně namontované 

Utility 
Elektřina 
Pitná voda 

Kategorie 
Další prodej 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v Elviria, Marbella
	1 200 000 €
	Costa del Sol, Elviria
	Features:


